
 

ul. Daszyńskiego 58, 69-200 Sulęcin 
tel. 95 755 46 56 
www.zwiksulecin.pl, sekretariat@zwiksulecin.pl 
NIP: 4290071794, REGON: 365103042, KRS: 0000635837 
Kapitał zakładowy: 12 073 000,00 PLN 

 

1 

 

Sulęcin 05.05.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nr zamówienia: ZWIK.SP.KDZ.26.02.2021 

Nazwa zamówienia:  Przetarg nieograniczony pod nazwą: 

„Sukcesywny odbiór i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych 

z Oczyszczalni ścieków w Sulęcinie i Wędrzynie w okresie od dnia zawarcia umowy  

do 31.12.2021r.” 

 

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Sulęcinie Sp. z o.o., działając na mocy 
Regulaminu udzielania zamówień podprogowych dla kwot sektorowych przez Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Sulęcinie Sp. z o. o. zawiadamia że: 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.05.2021 r., godz. 1230 w siedzibie Zamawiającego  
w Sulęcinie na ul. Ignacego Daszyńskiego 58, w sali konferencyjnej. 

 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  dostaw wynosi: 

224 851,38 zł brutto. 
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena 
brutto 

1. JAR-AN-TRANS sp. z o.o. ul. Zachodnia 11b/7 
66-300 Międzyrzecz 

 190 663,20 zł 

 
 

         Prezes Zarządu 

 

         (-) Wiesław Zbiorczyk 


